BWGV-Liga AK 30 Damen 2025

1. Liga

12.04.
03.05.
31.05.
28.06.
12.07.
02.08.

Gruppe A
Mannheim-Viernheim

Hetzenhof

Neckartal
Stuttgart Solitude

12.04.
03.05.
31.05.
28.06.
12.07.
02.08.

Gruppe B
Rheinblick-Lottstetten
Schoénbuch

Kirchheim-Wendlingen
Owingen-Uberlingen

Die Gruppensieger und Gruppenzweiten spielen am 23. und 24. August 2025 das ,Final-Four“ um den
BWGYV Liga-Meistertitel und die Teilnahme am DGV Bundesfinale AK 30 Damen

2. Liga

12.04.
03.05.
31.05.
28.06.
12.07.
20.09.

Gruppe A

Freiburg

Bad Liebenzell
Tuniberg
Steillingen

12.04.
03.05.
31.05.
28.06.
12.07.
20.09.

Gruppe B

Schloss Liebenstein
Talheimer Hof

Heddesheim Gut Neuzenhof
Bad Rappenau

18.11.2024



